

Lucrari de ventilare atelier instruire practică Tencuitori

(denumirea obiectivului)

CAIET DE SARCINI

Lucrari de ventilare atelier instruire practică Tencuitori
(denumirea obiectivului)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret unitar Fara TVA în MDL	Pret total Fara TVA în MDL
1	2	3	4	5		
		1. Utilaj				
1	Pret de piata	Ventilator-canal CK 315 C 230V/50Hz	buc	2,000	2900.00	5800.00
2	Pret de piata	Rezistenta electrica HK 315-9.0 -3U	buc	1,000	14200.00	14200.00
3	Pret de piata	caseta filtranta cu filtru 360/360/315	buc	1,000	1300.00	1300.00
Total Utilaj					21300.00	
Inclusiv salariu						
		2. Montarea utilaj				
4	VC04B	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 1.700-5.200 mc/h cu motor electric de 0,8- 1,5 kw	buc	2,000	630.00	1260.00
5	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg	buc	1,000	550.00	550.00
6	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg	buc	1,000	230.00	230.00
7	02-01-001-03	Sistem automatizat de conducere de categoria I de complexitate tehnica, numarul de canale: 10	1 sistema	1,000	8100.00	8100.00
Total Montarea utilaj					10140.00	
Inclusiv salariu						
		3. Lucrari sanitare				
8	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din INOX de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm.	m2	32,500	1040.00	33800.00
9	VA10C	Piesa speciala, din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	8,000	1490.00	11920.00
10	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg	105,000	15.00	1575.00
11	VD07A	Confectionarea si montarea platformei de lucru pentru instalatii de ventilatie situate la inaltime de peste 3 m de	m2	20,000	180.00	3600.00

1	2	3	4	5		
		nivelul pardoselii executata din bile, dulapi si rigle de rasinoase				
12	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Grila 200x100)	buc	2,000	340.00	680.00
13	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Grila 300x150)	buc	8,000	270.00	2160.00
14	RpED11B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 5x4 mmp	m	35,000	90.00	3150.00
15	RpED11B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp	m	15,000	70.00	1050.00
16	RCsB30A	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm	buc	4,000	880.00	3520.00

Total proiect fara TVA : 92895.00 MDL